HỌC VIỆN

CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

PHÒNG QL KHOA HỌC-HỢP TÁC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 17/TB-QLKH-HT                          Hà Nội, ngày 06 tháng 10 năm 2023

       V/v: Kiện toàn Hội đồng Khoa

                                     Kính gửi: Các Khoa/Viện

         Căn cứ Quyết định số 918/QĐ-BKHĐT ngày 19 tháng 5 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Học viện Chính sách và Phát triển.

         Hiện nay một số Khoa/Viện đã được đổi tên theo Quyết định số 918/QĐ-

BKHĐT, đồng thời nhân sự tại một số khoa/viện đã có sự thay đổi so với năm 2021.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban Giám đốc Học viện về việc điều chỉnh, bổ sung

thành viên Hội đồng Khoa/viện nhằm đảm bảo triển khai tốt các nhiệm vụ chuyên môn

trong thời gian tới. Phòng Quản lý Khoa học và hợp tác đề nghị các Khoa/viện gửi đề

xuất yêu cầu điều chỉnh, bổ sung nhân sự trong Hội đồng Khoa/viện của nhiệm kỳ

2021-2025 (nếu có nhu cầu) để phòng Quản lý Khoa học và hợp tác trình Giám đốc

Học viện xem xét quyết định.

        Các Khoa/viện tiến hành tổ chức lấy phiếu giới thiệu thành viên bổ sung tham gia

Hội đồng và gửi văn bản đề xuất về Phòng Quản lý Khoa học và hợp tác trước ngày

11/10/2023.

        Mọi thắc mắc, trao đổi (nếu có) xin liên hệ trực tiếp với đ/c Lê Phương Thảo –

CV phòng QLKH&HT – ĐT: 0985.166.111

           Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: QLKH-HT;

     PHÒNG QL KHOA HỌC VÀ HỢP TÁC
                 PHỤ TRÁCH PHÒNG

                       Ngô Xuân Khoa